
2J,E,cr/À-bryia P±-ito(fi, 	c4 P926715), 

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br  
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza" 

1121A Aprovado 1 	1 Rejeitado 

POR UNANIMIDADE I 	1 

Com 
e 

L 	voto(s) Favoráveis 
Contrários 03 voto(s) 

Em )'â. / 	Ôçt. 	/ 	),V"\ 

REQUERIMENTO N° 169/2014 

Solicita informações sobre veículos alugados. 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

_ Alexan re Rodrigo Soares 
MANDI 

2 ° Secretário 	 Considerando que a Prefeitura publicou: "Resumo de 
Edital - Pregão Presencial 023/2014 — Objeto: Registro de preços para contratação de 
serviços de fretamento de veículos (ônibus e vans) para vários Departamentos —
Encerramento: 09:00 horas do dia 22.05.2014 — O edital estará Disponível a partir do dia 
12.05.2014 no Setor do Protocolo da Prefeitura, localizada à Rua São Paulo, 966, 
Taboão — São Roque — SP — Valor do Edital — R$ 20,00." 

Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE 
MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 
REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para 
que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor 'Prefeito, a fim de que se digne informar e 
encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue: 

1. Quais os Departamentos que utilizarão os serviços 
de fretamento de veículos? 

2. Qual a quantidade de ônibus a ser contratada? 
3. Qual a quantidade de Vans a ser contratada? 
4. Com base em quais critérios serão feitos os 

pagamentos à empresa prestadora desses serviços? Por km rodado? Por hora à 
disposição da Prefeitura? 

5. Qual o valor mensal total que será pago por esse 
serviço de fretamento de ônibus e vans? 

Sala das Sessões, Dr. 	io Arantes de Freitas, 23 de 
maio de 2014. 

DONIZE ONI DE MORAES 
(DONIZE CARTEIRO) 

ereador 
PROTOCOLO N° CETSR 23/05/2014 - 17:29:32 03409/2014 

Ivtc 



Atenciosamente, 

DANIEL D IVE1RA COSTA 
EFEITO 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Oficio 0524/2014 — GP 

São Roque, 1° de Julho de 2014. 

Resposta Requerimento n° 169/2014, de autoria do Vereador Donizete Plinio 

Antonio de Moraes. 

Senhor Vereador Presidente, 

Em atenção ao requerimento em epígrafe, eis anexa a 
manifestação da nossa Divisão de Compras. 

Colocando-nos ao inteiro dispor, renovamos nossos protestos 
de elevada estima e distinta consideração. 

Exmo. Sr. 
Rafael Marreiro de Godoy 
Vereador Presidente 
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 

/sps.- 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE 
"ESTÂNCIA TURÍSTICA" 
ESTADO DE SÃO PAULO 

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza" 

Ao 

Departamento de Administração 

Ref. Requerimento 169/2014. 

1 — Os serviços poderão ser utilizados por todos os Departamentos solicitantes; 

2 — Por se tratar de registro de preços não é possível avaliar a quantidade exata 
a ser contratado. 

3 - Por se tratar de registro de preços não é possível avaliar a quantidade exata 
a ser contratado. 

4 — Conforme edital poderá ser feito por viagem ou km rodado. 

5 — O valor mensal a ser pago será conforme o serviço prestado ou por viagem 
ou km. 

Sem mais, atenciosamente 

/#C/a 	 ira 

Ch4fe e Divisão de Compras 



Assunto: Requerimento n° 169/2014, de autoria do Vereador Donizete Plínio 
Antonio de Moraes. tern P:fr);f,'A,) 

SeaCU Ordinária de 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Oficio 0499/2014 — GP 

São Roque, 16 de Junho de 2014. 

Senhor Vereador Presidente, 
Nexandre Rodrigo Soares 

MANDI 
2 ° Secretário 

Vimos solicitar a especial atenção de Vossa Excelência 
em nos conceder dilação de prazo para nos manifestarmos com relação ao 
requerimento em testilha. 

Colocando-nos ao inteiro dispor, (renovamos nossos 
protestos de elevada estima e apreço. 

Atenciosamente, 

 

DANIEL DE iI LIVE
v
IRA COSTA 

PR FEITO 

Exmo. Sr. 
Rafael Marreiro de Godoy 
Vereador Presidente 
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

